本公佈僅供參考，並不屬於收購、購買或認購證券之邀請或建議。

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央結算有限公司（「香港結算」）對本
公佈之內容概不負責，對其準確性或完備性亦不發表聲明，且表明不會就本公佈全
部或任何部份內容或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

除文義另有指定者外，美亞控股有限公司於二零零四年六月十日刊發之售股章程
（「售股章程」）已界定之詞語在本公佈中具有相同涵義。

以配售及公開發售方式

在香港聯合交易所有限公司
主板上市

發售股份數目 ： 100,000,000股（或會行使
發售額調整權）

配售股份數目 ： 90,000,000股（或會重新分配
或行使發售額調整權）

公開發售股份數目 ： 10,000,000股（或會重新分配）
發售價 ： 每股 0.55港元
面值 ： 每股 0.10港元

股份代號 ： 1116

聯席保薦人

群益亞洲有限公司 倍利證券（香港）有限公司

聯席牽頭經辦人兼帳簿管理人 聯席牽頭經辦人

群益證券（香港）有限公司 倍利證券（香港）有限公司

副經辦人

台証證券（香港）有限公司

包銷商

日亞証券有限公司 㶅富金融服務有限公司

概要

‧ 發售價為每股發售股份 0.55港元（不包括發售價的 1%經紀佣金、
0.005%證監會交易徵費、 0.002%證監會投資者賠償徵費及 0.005%聯
交所交易費）。

‧ 合共接獲 528份根據公開發售以白色及黃色申請表格提出的有效申
請，認購合共 103,992,000股股份，相當於公開發售初步可供認購的
公開發售股份總數約 10.40倍。

‧ 公開發售獲得超額認購並無觸發售股章程「售股建議的安排」一節
所載述的撥回規定，配售股份亦不會重新撥作公開發售。

‧ 根據配售初步可供認購及購買的 90,000,000股配售股份獲得超額認
購。以配售初步可供認購的 90,000,000股配售股份總數計算，配售
獲得約 1.51倍超額認購。

‧ 本公司已授予群益證券（香港）有限公司發售額調整權，可由群益
證券（香港）有限公司（代表本身及其他配售包銷商）於本公佈日期
前一個營業日下午六時前隨時行使，要求本公司發行最多達合共
15,000,000股額外新股份。群益證券（香港）有限公司並未行使發售
額調整權。

‧ 不可親自領取或可親自領取但未獲領取的股票及退款支票，將於
二零零四年六月十八日以普通郵遞方式寄出，郵誤風險概由收件
人承擔。

‧ 對於使用白色申請表格申請認購少於 1,000,000股公開發售股份而全
部或部份成功的申請人，或申請認購 1,000,000股或以上公開發售股
份而並無選擇親自領取的申請人，所獲配發公開發售股份的股票
及相關的退款支票，將於二零零四年六月十八日以普通郵遞方式
寄出，郵誤風險由收件人承擔。對於使用白色申請表格申請認購
1,000,000股或以上公開發售股份並選擇親自領取但未獲領取的股票
及退款支票，亦將於寄發日期（預期為二零零四年六月十八日）以
普通郵遞方式寄出，郵誤風險由收件人承擔。

‧ 使用黃色申請表格申請而全部或部份成功的申請人，其公開發售
股份股票預期將以香港中央結算（代理人）有限公司名義發行，並
於二零零四年六月十八日辦公時間結束時，或於特殊情況下在香
港結算或香港中央結算（代理人）有限公司決定的其他日期存入中
央結算系統，以記存於彼等之中央結算系統投資者戶口持有人股
份帳戶或彼等指定之中央結算系統參與者股份帳戶。

‧ 對於使用黃色申請表格申請少於 1,000,000股公開發售股份，或申請
1,000,000股或以上公開發售股份而並無選擇親自領取退款支票的申
請人，其退款支票將於二零零四年六月十八日以普通郵遞寄出，
郵誤風險由收件人承擔。對於使用黃色申請表格申請 1,000,000股或
以上公開發售股份且選擇親自領取但未有領取退款支票的申請
人，其退款支票亦將於寄發日期（預期為二零零四年六月十八日）
以普通郵遞方式寄出，郵誤風險由收件人承擔。

‧ 預期股份將於二零零四年六月二十一日上午九時三十分開始在聯
交所主板買賣。

發售價

發售價為每股發售股份 0.55港元（不包括發售價的 1%經紀佣金、 0.005%證監
會交易徵費、 0.002%證監會投資者賠償徵費及 0.005%聯交所交易費）。

根據發售價每股發售股份 0.55港元計算，本公司根據售股建議所得款項淨
額估計約為 47,000,000港元。發售額調整權並無獲行使。

所接獲申請及公開發售股份的分配

董事謹此公佈，截至二零零四年六月十五日中午十二時正結束登記申請
時，合共接獲 528份根據公開發售以白色及黃色申請表格提出的有效申請，
認購合共 103,992,000股股份，相當於公開發售初步可供認購的公開發售股
份總數約 10.40倍。

並無重複或疑屬重複申請。並非根據申請表格所列數額或並非按照申請表
格指示提出的申請已遭拒絕受理。並無發現認購超過公開發售初步可供公
眾人士認購的股份 100%以上（即超過 10,000,000股股份）的申請。

由於公開發售獲得 10.40倍超額認購，因此並無引用售股章程「售股建議的
安排」一節所載述的撥回規定，原可根據配售認購的配售股份並無重新撥
作公開發售。公開發售的股份已按下文「配發基準」一段所列基準有條件配
發。

本公司已授予群益證券（香港）有限公司發售額調整權，可由群益證券（香
港）有限公司（代表本身及其他配售包銷商）於本公佈日期前一個營業日下
午六時前行使，要求本公司發行最多達合共 15,000,000股額外新股份。群益
證券（香港）有限公司並無行使發售額調整權。

董事確認並無向身為本公司關連人士（定義見上市規則）的申請人配發任何
公開發售股份。

聯席保薦人、包銷商及彼等各自的聯屬公司並無以本身利益認購或接納售
股建議任何發售股份。

配發基準

在售股建議在各方面成為無條件及包銷協議並無根據有關條款終止的情況
下，可供公眾人士以白色及黃色申請表格申請的公開發售股份，將按以下
基準配發：

申請認購的 獲配發數目佔申請股份
股份數目 有效申請數目 配發／抽籤基準 總數的概約百分比

4,000 68 4,000股 100.00%
8,000 75 4,000股另每 5份申請其中 3份可額外獲發 4,000股股份 80.00%

12,000 74 4,000股另每 37份申請其中 35份可額外獲發 4,000股股份 64.86%
16,000 32 8,000股 50.00%
20,000 72 8,000股另每 4份申請其中 1份可額外獲發 4,000股股份 45.00%
24,000 7 8,000股另每 7份申請其中 4份可額外獲發 4,000股股份 42.86%
28,000 8 8,000股另每 4份申請其中 3份可額外獲發 4,000股股份 39.29%
32,000 9 12,000股 37.50%
36,000 15 12,000股另每 15份申請其中 2份可額外獲發 4,000股股份 34.81%
40,000 25 12,000股另每 25份申請其中 8份可額外獲發 4,000股股份 33.20%
60,000 18 16,000股 26.67%
80,000 4 16,000股另每 2份申請其中 1份可額外獲發 4,000股股份 22.50%

100,000 27 16,000股另每 27份申請其中 14份可額外獲發 4,000股股份 18.07%
120,000 5 20,000股 16.67%
140,000 8 20,000股另每 4份申請其中 1份可額外獲發 4,000股股份 15.00%
200,000 17 28,000股 14.00%
260,000 5 32,000股另每 5份申請其中 2份可額外獲發 4,000股股份 12.92%
320,000 4 36,000股另每 2份申請其中 1份可額外獲發 4,000股股份 11.88%
380,000 11 40,000股另每 11份申請其中 5份可額外獲發 4,000股股份 11.00%

440,000 1 48,000股 10.91%

520,000 5 52,000股 10.00%

600,000 6 52,000股另每 2份申請其中 1份可額外獲發 4,000股股份 9.00%

680,000 1 56,000股 8.24%

760,000 1 56,000股 7.37%

1,000,000 15 64,000股另每 15份申請其中 4份可額外獲發 4,000股股份 6.51%

2,000,000 6 120,000股 6.00%

3,000,000 1 160,000股 5.33%

4,000,000 1 204,000股 5.10%

5,000,000 6 228,000股另每 2份申請其中 1份可額外獲發 4,000股股份 4.60%

10,000,000 1 424,000股 4.24%

總計： 528

以白色申請表格申請的結果

以下為使用白色申請表格所提出申請並獲全部或部份接納的申請人的身份
證明文件號碼（如有提供）及所獲有條件配發的公開發售股份數目：

所獲配發之 所獲配發之
身份證明 公開發售 身份證明 公開發售
文件號碼 股份數目 文件號碼 股份數目

A2946648 8000
A3221779 4000
A353839A 48000
A399431A 16000
A482860A 52000
A5058565 4000
A520362A 8000
A5893316 8000
A6052900 8000
A6613163 8000
A8379206 4000
A8424708 8000
A8596738 28000
A8655262 4000
A8688454 8000
A8787258 8000
A9111347 8000
A9734700 8000
B2156941 12000
B3528664 8000
B3964391 8000
B4194387 12000
C0825164 8000
C0825172 4000
C4029893 8000
C4547231 8000
C5064307 4000
C5160225 12000
C5173513 16000
C5311487 4000
C5429801 8000
C5698101 8000
C5801441 8000
C6115789 8000
C6263834 8000
C6276758 8000
C6309281 4000
C6517836 8000
D0167402 12000
D0365190 8000

33902049 8000
33902049 4000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 4000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
33902049 8000
611879311 8000
704366560 8000
704373046 4000
704373047 8000
704373048 8000
A0163573 8000
A1640553 4000
A220708A 8000
A2343714 12000
A2477761 4000

D0553264 8000
D1061403 8000
D106738A 4000
D1611824 8000
D167507A 8000
D1827678 D1809416 8000
D2083575 4000
D2107997 16000
D2121132 4000
D2365708 16000
D2571839 8000
D2580013 8000
D2580021 12000
D2630304 8000
D2991285 4000
D329345A 28000
D3893414 8000
D4151624 12000
D4181868 12000
D4601239 4000
D4799236 16000
D4807341 4000
D4896417 4000
D5106584 40000
D5362580 8000
D540867A 8000
D5411387 8000
D5676925 4000
D6404007 40000
D6601996 8000
D6637761 4000
D6842691 16000
D8284025 4000
E1492547 4000
E1916290 8000
E1955555 20000
E2203786 8000
E228283A 8000
E2361276 4000
E2411133 8000
E2601323 44000
E3188268 8000
E3452644 12000
E3473876 12000
E3745701 4000

所獲配發之 所獲配發之
身份證明 公開發售 身份證明 公開發售
文件號碼 股份數目 文件號碼 股份數目

E3914309 8000
E4009928 56000
E438320A 52000
E4651344 8000
E4888603 16000
E4978998 8000
E5073263 16000
E5931960 4000
E6514824 4000
E6566093 8000
E6567472 8000
E8035478 4000
E8047107 12000
E8651179 12000
E887206A 4000
E9149019 16000
E9210354 12000
E9227494 16000
E9710470 8000
E9799307 4000
E9924594 4000
G0079323 8000
G0442622 12000
G0861366 8000
G1445684 4000
G255794A 20000
G2655704 8000
G3474398 12000
G3665568 4000
G3710822 16000
G4208055 4000
G5281619 4000
G5727501 8000
G5790181 4000
G6147835 4000
G6315401 4000
G6321088 4000
G6625559 4000
G7051076 8000
G800120A 8000
G8141567 4000
H00262297 8000
H0228291 68000
H1510632 4000
H3522093 12000

H4129697 4000
H4452226 8000
H90108603 4000
K0749249 8000
K1052241 8000
K1256696 8000
K1303570 28000
K1916157 16000
K2694379 4000
K2808641 8000
K2893223 4000
K2904977 4000
K3122212 8000
K366175A 4000
K6686664 8000
K6895263 12000
K7603967 4000
K7808062 4000
K8144028 4000
K914174A 4000
P1739526 12000
P1771594 8000
P186066A 4000
P4216729 12000
P4290562 28000
P4800374 8000
P5211275 16000
P7675562 8000
R0557233 8000
Z026243A 8000
Z0426254 4000
Z1700007 4000
Z4074557 4000

所獲配發之
身份證明 公開發售
文件號碼 股份數目

以黃色申請表格申請的結果

以下為使用黃色申請表格所提出申請並獲全部或部份接納的申請人的身份
證明文件號碼（如有提供）及所接獲有條件配發的公開發售股份數目：

所獲配發之 所獲配發之
身份證明 公開發售 身份證明 公開發售
文件號碼 股份數目 文件號碼 股份數目

00006323 16000
01598048 8000
01598048 8000
01598048 4000
01598048 8000
01598048 4000
01598048 4000
01598048 12000
01598048 4000
01598048 8000
01598048 8000
01598048 8000
01598048 16000
01598048 12000
01598048 8000
01598048 8000
01598048 12000
01598048 12000
01598048 12000
01598048 16000
01598048 12000
01598048 8000
01598048 12000
01598048 16000
01598048 8000
01598048 4000
01598048 8000
01598048 4000
01598048 16000
01598048 4000
01598048 8000
01598048 20000
01598048 4000
01598048 4000
01598048 4000
01598048 20000
01598048 8000
01598048 8000
01598048 36000
01598048 8000

01598048 8000
01598048 8000
01598048 8000
01598048 20000
02611435 120000
02611435 424000
02611435 16000
02611435 68000
02611435 8000
03330105 16000
03330105 12000
03330105 8000
03330105 8000
04381644 64000
04381644 64000
04381644 64000
04381644 16000
04381644 36000
04381644 8000
04381644 120000
04381644 56000
04381644 228000
04381644 228000
04381644 28000
04381644 232000
04381644 232000
04381644 204000
04381644 44000
04381644 40000
04381644 52000
04381644 52000
04381644 52000
04809525 12000
04809525 8000
04809525 16000
04809525 8000
06777338 20000
07518799 12000
07518799 12000
07518799 8000

08805795 20000
08805795 8000
08805795 8000
08805795 20000
08805795 20000
08805795 8000
08805795 4000
08805795 24000
08805795 4000
08805795 12000
08805795 20000
08805795 8000
09950167 20000
09950167 8000
09950167 12000
09950167 12000
09950167 12000
09950167 8000
09950167 12000
09950167 8000
09950167 68000
09950167 16000
11355571 20000
11355571 20000
11355571 16000
11355571 120000
11355571 28000
12132312 32000
12132312 20000
12132312 8000
12132312 20000
12132312 28000
13435676 120000
13435676 232000
15499921 20000
15499921 120000
15499921 64000
15499921 64000
15499921 64000
16036449 8000
16036449 8000
16036449 12000
16036449 8000
16036449 8000
16036449 12000

所獲配發之 所獲配發之
身份證明 公開發售 身份證明 公開發售
文件號碼 股份數目 文件號碼 股份數目

16036449 8000
16036449 8000
16036449 8000
16036449 8000
16036449 8000
16036449 120000
16036449 12000
16036449 8000
16036449 8000
16036449 8000
16036449 8000
16036449 12000
16036449 8000
16036449 8000
16036449 12000
16036449 8000
16036449 8000
16036449 12000
16036449 8000
16036449 68000
16036449 8000
16036449 8000
16036449 64000
16036449 52000
16036449 56000
16036449 52000
16036449 56000
16036449 28000
16036449 28000
16036449 28000
16036449 28000
16036449 44000
16036449 44000
16036449 40000
16036449 40000
16036449 40000
16149670 16000
16449105 20000
16449105 16000
16449105 8000
16449105 16000
16449105 32000
16449105 64000
16449105 64000
16449105 8000

16449105 4000
16449105 4000
16449105 8000
16449105 4000
16449105 4000
16449105 4000
16449105 8000
16449105 8000
17557882 12000
17782788 28000
17940322 20000
17940322 40000
17940322 40000
17940322 16000
17940322 56000
17940322 28000
17940322 32000
17940322 12000
17940322 12000
17940322 44000
19049566 8000
19521449 20000
19521449 52000
19521449 36000
19521449 228000
19521449 28000
19661621 16000
19661621 12000
20265082 8000
20265082 8000
20265082 20000
20265082 28000
21276773 160000
21912416 20000
A0666052 16000
A1830026 16000
A1902108 4000
A3596403 8000
A44419963 8000
A6338952 16000
A6654870 16000
A7902940 8000
A8000401 36000
A8185576 8000
A8579914 8000

所獲配發之 所獲配發之
身份證明 公開發售 身份證明 公開發售
文件號碼 股份數目 文件號碼 股份數目

A9195060 8000
A966611A 20000
A9835221 8000
A9865848 64000
A9928939 8000
B0160704 20000
B1421307 12000
B1513023 16000
B4443255 12000
B895422A 8000
B8993314 8000
B9818567 4000
B981863A 8000
B9818648 8000
B9818672 8000
C0505216 28000
C1303153 16000
C2504314 8000
C2639341 12000
C278161A 12000
C3569754 16000
C5837578 8000
C6189073 4000
C6609692 8000
C6618772 8000
D0187918 8000
D0768678 16000
D1414055 8000
D1645855 8000
D2262437 4000
D2366712 8000
D2423872 12000
D2521955 16000
D2572614 12000
D2573726 8000
D2691354 4000
D2978254 4000
D3122418 8000
D4397518 12000
D4397526 12000
D488706A 4000
D5149615 4000
D5405697 16000
D6307826 8000
D8441910 16000

E1401517 8000
E2189880 8000
E2516490 8000
E2850706 12000
E3578376 4000
E3613538 8000
E4187834 4000
E4364701 16000
E5232949 4000
E5504833 4000
E5517234 8000
E5555667 12000
E5564372 8000
E5837050 4000
E5909221 8000
E5952674 12000
E5980155 12000
E6439814 12000
E7232024 8000
E8846654 4000
G107046A 4000
G1082441 4000
G1332006 20000
G2477091 64000
G3058661 12000
G3766917 8000
G5036509 8000
G5187647 8000
G519161A 4000

所獲配發之 所獲配發之
身份證明 公開發售 身份證明 公開發售
文件號碼 股份數目 文件號碼 股份數目

G5206978 12000
G5376180 4000
G6179923 8000
G6330311 4000
G6832708 8000
H3213201 16000
K1176803 4000
K1549294 8000
K1896857 4000
K2594692 4000
K2980827 20000
K308163A 8000
K3289834 4000
K3591794 4000
K4359380 20000
K5307694 8000
K6358403 8000
K6372694 12000
K7992572 4000
K896114A 4000
K9138196 4000
P0904221 8000
P0927485 12000
P129012A 12000
Z1011279 4000
Z2141885 8000
Z2145031 12000
Z3813038 8000

中央結算系統投資者戶口持有人以黃色申請表格提出申請的結果

並無接獲中央結算系統投資者戶口持有人使用黃色申請表格提出的申請。

領取／寄發股票以及退還申請股款

以白色申請表格申請獲全部或部份獲接納的股票、以白色或黃色申請表格
提出申請全部或部份不獲接納的退款支票及多繳的額外申請款項的退款支
票（不計利息但連同相關部份的經紀佣金、證監會交易徵費、證監會投資
者賠償徵費及聯交所交易費），預期於二零零四年六月十八日以普通郵遞
方式寄出，郵誤風險由收件人承擔。以白色申請表格申請認購 1,000,000股
或以上公開發售股份，並於申請表格上表明擬親自領取退款支票及股票
（如有）的申請人，可親自前往香港中央證券登記有限公司（地址為香港皇
后大道東 183號合和中心 17樓 1712-16號鋪）領取。以黃色申請表格申請認購
1,000,000股或以上公開發售股份，並於申請表格上表明擬親自領取退款支
票的申請人，可親自前往上列地址的香港中央證券登記有限公司領取。領
取股票及退款支票之時間及日期為二零零四年六月十八日上午九時正至下
午一時正。

個人申請人如選擇親自領取，不得授權任何其他人士代領。公司申請人如
選擇親自領取，必須由授權代表攜同蓋有公司印鑑之授權書領取。個人或
授權代表（視情況而定）於領取時必須出示香港中央證券登記有限公司接納
之身份證明文件。未獲領取的股票及退款支票將於二零零四年六月十八日
盡快以普通郵遞方式寄往申請表格上所示地址，郵誤風險概由申請人承
擔。

股票存入中央結算系統

以黃色申請表格提出申請而全部或部份獲接納並且以香港中央結算（代理
人）有限公司名義獲配發公開發售股份的申請人，所獲配發公開發售股份
的股票將於二零零四年六月十八日辦公時間結束時或在特殊情況下，於香
港結算或香港中央結算（代理人）有限公司決定的任何其他日期，存入中央
結算系統，以記存於彼等之中央結算系統投資者戶口持有人股份帳戶或彼
等所指定的中央結算系統參與者股份帳戶。

透過指定的中央結算系統參與者（中央結算系統投資者戶口持有人除外）提
出申請而獲全部或部份接納的申請人，可向該中央結算系統參與者查詢所
獲配發公開發售股份數目。

以中央結算系統投資者戶口持有人身份提出申請而全部或部份獲接納的申
請人，應查閱本公佈申請結果。如有任何差誤，請於二零零四年六月十八
日下午五時正前通知香港結算。有關申請人亦可於二零零四年六月十九日
星期六（即公開發售股份存入申請人股份帳戶翌日）通過「結算通」電話系
統及中央結算系統互聯網系統（根據香港結算「投資者戶口持有人操作簡
介」所載不時有效之程序）查詢彼等的最新帳戶結餘。香港結算亦會給予彼
等列明已記存於中央結算系統投資者戶口持有人股份帳戶的公開發售股份
數目的活動結單。

當售股建議與包銷協議並無於上市日期（即首個交易日，預期為二零零四
年六月二十一日）前一日下午五時正（香港時間）前根據彼等各自的條款終
止，且售股建議在各方面成為無條件，則股票方可作為有效的擁有權證
明。基於本公佈所載配發資料或在股票正式成為擁有權證明之前買賣的投
資者須自行承擔全部風險。

配售

董事亦謹此公佈，根據配售初步可供認購的 90,000,000股配售股份獲得超額
認購，以配售初步可供認購的 90,000,000股配售股份總數計算，配售獲得約
1.51倍超額認購。本公司已授予群益證券（香港）有限公司發售額調整權，
可由群益證券（香港）有限公司（代表本身及其他配售包銷商）於本公佈日
期 前 一 個 營 業 日 下 午 六 時 正 前 隨 時 行 使 ， 要 求 本 公 司 發 行 最 多 達 合 共
15,000,000股額外新股份。群益證券（香港）有限公司並未行使發售額調整
權。董事確認並無個別承配人持有售股建議後的本公司經擴大已發行股本
10%以上。

配售符合上市規則附錄 6所載有關配售股本證券的指引。

董事確認並無向身為本公司關連人士（定義見上市規則）的申請人配發任何
配售股份。

聯席保薦人、包銷商及彼等各自的聯屬公司並無以本身利益認購或接納售
股建議的任何發售股份。

開始買賣

預期股份將於二零零四年六月二十一日上午九時三十分開始以股份代號
1116在聯交所主板買賣。

承董事會命
美亞控股有限公司

主席
賴粵興

香港，二零零四年六月十八日

於本公佈日期，董事會成員包括六名執行董事賴粵興先生、羅漢先生、沈
亨將先生、吳國龍先生、鄭達騰先生及蔣仁欽先生、兩名非執行董事蕭敏
志先生及黃春發先生，  以及三名獨立非執行董事林聖斌先生、黃瑞祥先
生及趙熾佳先生。

* 僅供識別